कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल पकड़ीदयाल, पूर्वी चम्पारण।

чліт 1017 25

पकड़ीदयाल दिनांक 5.6.27

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग. कार्य प्रमंडल, पकड़ीदयाल।

सेवा में.

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी -सह- सचिव, बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण, पटना।

विषय :- मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क (सामान्य/एस०सी०/एन०डी०बी०) योजनान्तर्गत पूर्ण किये गये कार्यों के अनुरक्षण मद हेतु आवंटन की अधियाचना के संबंध में।

महाशय,

विषय के संबंध में कहना है कि मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क (सामान्य / एस0सी / एन0डी0बी0) योजना अन्तर्गत पूर्ण किये गये कार्यो के अनुरक्षण मद हेतु आवंटन की अधियाचना विहित प्रपत्र में तैयार कर आवश्यक कार्रवाई हेतु समर्पित किया जाता हैं।

अन्0- 1. अधियाचना प्रपत्र

- 2. उपयोगिता प्रमाण-पत्र- 19A
- 3. मापीपुस्त की छायाप्रति।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता. ग्रामीण कार्य विभाग.

कार्त्रा, प्रमुंडल, पकड़ीदयाल

Form. GFR 19-AForm.

(See Government of india's Decision (1) below Rule .150) Form Of Utilisation Certificate up to the Month Of June 2024 मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजनान्तर्गत (सामान्य/एस०सी०) (Maintenance) पथों के लिए उपयोगिता प्रमाण पत्र

PIU -R.W.D Pakridayal

SL.	Name Of	Sanction No. & Date With	Amount	Particulars
No.	Scheme	Amount	Received (In	
		San gr		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
1	Construction	Previous Limit Of Withdrawal Given Through Bank	Rs.)	
•		A/C		Certified that out of Rs.
	Of Rural	43,73,090.00		03,53,88,962.00 received
,	roads Under	BY C.F.M.S		during in favour of EX.
	M.M.G.S.Y	Sanction No. 81 (We) Date 22.07.2019 Rs 9,67,582.00		· ·
	(Gen. S.C)	Sanction No. 108 (We) Date 06.09.2019 Rs 13,45,938.00		Engineer, R.W.D W.D
		Sanction No. 16 (We) Date 23.01.2020 Rs 16,30,691.00		Pakridayal sum of Rs.
	(Maintenance)	Sanction No. 34 (We) Date 18.02.2020 Rs 20,47,044.00	03,53,88,962.00	03,45,37,293.00 has been
		Sanction No. 163 (We) Date 28.09.2020 Rs 02,68,580.00		utilized for the purpose
		Sanction No. 182 (We) Date 17.11.2020 Rs 16,42,888.00		
	-	Sanction No. 02 (We) Date 04.01.2021 Rs 04,00,157.00		of M.M.G.S.Y (Gen/SC)
	9	Sanction No. 19 (We) Date 15.02.2021 Rs		(Maintenance) schemes
	and the second	25,38,322.00	18 1	as given in the margin for
	, I	Sanction No. 88 (We) Date 15.06.2021 Rs		which it was sanctioned
		13,69,417.00		
	10	Sanction No. 122 (We) Date 11.08.2021 Rs	v	and that the balance of Rs
	1	6,24,708.00	1 y y Sym	8,51,669.00 remaining
	9.5	Sanction No. 156 (We) Date 05.10.2021 Rs	_	Unutilized at the end of
		5,27,281.00		
	x	Sanction No. 207 (We) Date 30.12.2021 Rs	± .	the period under.
		13,36,660.00		
		Sanction No. 302 (We) Date 02.06.2022 Rs	-	- ,
		10,16,110.00	δ. Δ 	
		Sanction No. 338 (We) Date 22.08.2022 Rs		
	-	21,99,957.00 Sanction No. 374 (We) Date 26,10,2022 Rs		4
-		9,35,664.00	1 -	
		Sanction No. 14 (We) Date 30.01.2023 Rs		
		6,53,073.00		
		Sanction No. 34 (We) Date 20.03.2023 Rs		
		7,86,948.00		
		Sanction No. 51 (We) Date 21.04.2023 Rs		
		42,47,799.00		
		03,53,88,962.00	03,53,88,962.00	

2. Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grant in aid was sanctioned have been duly fulfilled/are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see that the money was actually utilized for the purpose for which it was Sanctioned.

Kind Of Checks Exercised :-

- i) Works have been supervised by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- ii) Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- iii) Construction material have been tested.
- iv) Measurements have been recorded in the MB'S and test check conducted by the Assistant.
- v) All other codal Formalities have been Observed.
- 3. Physical Progress Achieved:
 - i) Construction Of Road Works.
 - ii) Construction Of CD works.

D.A.O, Grade-A,

Rural Works Department, Works Division Pakridayal Executive Engineer,
Rural Works Department,
Works Division Pakridayal

मुख्यमंत्री ग्राम सड़क योजना (सामान्य/एस०सी०/विश्व बैंक) के लिए अनुरक्षण मद की राशि सं संबंधित अधियाचना प्रपत्र

कार्य प्रमंडल का नाम :- ग्रामीण कार्य विमाग, कार्य प्रमंडल पकड़ीदयाल, पूर्वी चम्पारण।

ario पथ का नाम संवेदक का नाम 1 2 3 Sekhpurwa 1 Chowk to Bokane Shailendra Nath singh	पथ का नाम संवेदक का नाम	पथ का नाम संवेदक का नाम	पथ का नान			
	30.05.2019	4		कार्य पूर्ण होने की वास्तविक तिथि		
	14633.00	U		प्रथम वर्ष		SLK PIC
414	17453.00	0		द्वितीय वर्ष	पूर्व में उपर	10 10
	17453.00 151971.00 22614.00		,	त्य कराये गये राशि का व्यय विवरणी ृतिय वर्ष चतुर्थ वर्ष पंचम वर्ष		1 1
	22614.00	o		चतुर्थ वर्ष	पूर्व में उपलब्ध कराये गये राशि का व्यय विवरणी	12 4014
fluft:	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	· 4		a	वरणी	वनाग,
	206671.00	10	10	कुल राशि		कांच अन्हल का नान — अनान कांच विमान, कांच अन्हल नक्ष्रित नक्ष्रित नक्ष्रित
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	206671.00		=	कुल व्यय (MIS) के आधार पर		14.6.4.
	17. — 1	i	12	प्रथम वर्ष		2
			14	प्रथम वर्ष हितीय वर्ष		· ·
	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		14	तृतिय वर्ष	वर्तमान अधियाचित राशि	
			15	तृतिय वर्ष चतुर्थ वर्ष		
	157587					
157587.00 157587.00			17	कुल राशि		

प्रमणित किया जाता है कि :-(1) उपरोक्त पथों का मृत कार्य विशिष्टिों के अनुरूप पूर्ण कराया जा चुका है। (2) संवेदकों के द्वारा किये गये अनुरक्षण कार्य का मासिक विषय प्रमडल में प्राच है।

प्रमण्डलीय लेखा पदाधिकारी, ग्रामीण कार्य विमाग, कार्य प्रमण्डल पकड़ीदयाल

05/06/24

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग,